UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Số:            /SGDĐT-VP                      Bình Phước, ngày        tháng 01 năm 2024

.

Kính gửi:

- Phòng Giáo dục và Đào tạo các huyện, thị xã, thành phố;

- Các đơn vị trực thuộc;

- Các phòng chức năng, chuyên môn thuộc Sở GD&ĐT.

Căn cứ Công văn số 186/UBND-KGVX ngày 16/01/2024 của Uỷ ban nhân

dân tỉnh về việc triển khai thực hiện Thông tư số 29/2023/TT-BGDĐT ngày

29/12/2023 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo Quy định chi tiết một số điều

của Luật Thi đua, khen thưởng đối với ngành Giáo dục,

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị Lãnh đạo các phòng chức năng, chuyên

môn thuộc Sở; Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo các huyện, thị xã, thành phố;

Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc triển khai thực hiện Thông tư số 29/2023/TT-

BGDĐT ngày 29/12/2023 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo theo đúng quy

định, nhằm đảm bảo quyền lợi cho cán bộ, công chức, viên chức và người lao

động.

Nhận được Công văn này, đề nghị thủ trưởng các đơn vị triển khai thực

hiện, nếu có khó khăn vướng mắc, liên hệ về Sở GD&ĐT (qua Văn phòng) để

được hướng dẫn giải quyết./.

(Kèm theo: Thông tư số 29/2023/TT-BGDĐT ngày 29/12/2023 của Bộ

trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo)./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Giám đốc (để báo cáo);

- Lưu: VT, VP.

           GIÁM ĐỐC

V/v triển khai thực hiện Thông tư

số 29/2023/TT-BGDĐT ngày 29/12/2023

của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-17T16:00:40-0800
	Tỉnh Bình Phước
	Trịnh Văn Nam<trinhvannam.sgd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		lythanhtam.sgd@binhphuoc.gov.vn
	2024-01-17T16:03:19+0700
	Location
	Lý Thanh Tâm
	Ký số văn bản

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-17T16:11:39+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-17T16:11:39+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-17T16:11:44+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-17T16:11:48+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!